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"ESAT BODLLI" P.Fizik 
Pasqyra e tifArdhurave dhe Shpenzjme pifr periudhen 01 Nentor deri me· 31 Dl!jetor 2017 

(Formati 1 - Shpenzjmet e shjrytezjmit te klasifikuara sipas naryres) 

Pershkrimi i Elementeve Shenimet 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 29 

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 

1 Lenda e pare dhe materia/e te konsumueshme 33.1 
2 Te tjera shpenzime 33.2 

Shpenzime te personelit 34 

1 Paga dhe shperblime 34.1 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur ver;mas 
nga shpenzimet per pensionet) 

34.2 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 

Shpenzime te tjera shfrytezimi 37 

Te ardhura te tjera 38 . 

1 
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 

38.1 
ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

2 
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 

38.2 
(paraqitur ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 
lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 

38.3 
ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

39 

Shpenzime financiare 40 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ver;mas 

40.1 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 40.2 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 41 

Fitimi/Humbja para tatimit 42 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 

1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 43.1 

2 ShfJ_enzimi i tatim fitimit te shtyre 43.2 

3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 43.3 

Fitimi/Humbja e vitit 44 

Fitimi/Humbja per: 45 

Pronaret e njesise ekonomike meme 45.1 

lnteresat jo-kontrolluese 45.2 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

Pershkrimi i Elementeve 
Fitimi/Humbja e vitit 46 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin : 46.1 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 46.5 

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 48 
Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 49 

Pronaret e njesise ekonomike meme 49.1 

lnteresat jo-kontrol/uese 49.2 

L31811504T 

2,017 2016 

3,853,628 

(1 ,424,649) 0 
(1 ,424,649) 

(340,852) 0 
(279,820) . 

(61 ,032) 

-
(86,647) 

- 0 

- 0 

2,001,479 0 
300,222 0 
300,222 

1,701,257 0 

2,017 2016 
1,701,257 

-
1,701,257 
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